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Yrityspostimerkin voi tilata myös jouluisin kehyksin 

Lokakuun 31. päivästä lähtien yritykset voivat tilata käyttöönsä myös yrityspostimerkkejä, joissa 
on tähdin koristellut punaiset kehykset. Jouluiset raamit voivat kehystää esimerkiksi yrityksen 
tunnusta, tuotetta tai joulutervehdystä. Merkin kuva-aiheen saa jokainen yritys itse suunnitella, 
luonnollisesti hyvät tavat ja kuvankäyttöoikeudet huomioon ottaen.  Uudet kehykset ovat 
Susanna Rummun ja Ari Lakaniemen käsialaa. He ovat suunnitelleet myös keväästä 
käytössä olleet harmaat yrityspostimerkkikehykset, jotka nekin edelleen ovat yritysten 
käytettävissä.   
 
Yrityspostimerkin tilaaminen edellyttää rekisteröitymistä Postin kotisivulla osoitteessa 
www.posti.fi/postimerkki. Rekisteröidyttyään asiakas pääsee verkkokaupan osioon, missä 
postimerkit tilataan ja mistä löytyvät myös tilaamista koskevat ohjeet ja toimitusehdot.  
 
Asiakas toimittaa postimerkkiin haluamansa kuvan Postille internetin välityksellä.  Sen jälkeen 
se tulostetaan tarrapohjaiseen 1. luokan ikimerkkiin esipainetun kehyksen keskelle. 
Postimerkkitilaus maksetaan internetissä tilauksen yhteydessä etukäteen.   
 
Merkkiarkissa on 20 samanlaista postimerkkiä ja se maksaa 20 euroa.  Yrityspostimerkin 
minimitilaus on neljä arkkia. 
 
Suomen Posti Oyj:n yhteistyökumppanina merkkituotannossa on IFI Oy. 

Omenakoriaiheinen postimerkki keräilijöille 

Keräilijöille Posti julkaisee 31. lokakuuta jouluisin kehyksin postimerkin, jonka kuva -aiheena on 
omenakori. Kuva-aiheen ovat suunnitelleet Susanna Rumpu ja Ari Lakaniemi. Myös uutuudelle 
valmistettu kuvallinen ensipäivänkuori on heidän käsialaansa. 
 
Omenakori-postimerkin ensipäivänleimaus on merkin ilmestymispäivänä avautuvilla 
Postimerkkimessuilla Helsingin Messukeskuksessa. Messut ovat avoinna perjantaina 31.10. 
kello 11 –18. Messuille on vapaa pääsy.   
 
Omenakori –postimerkkiä ei myydä posteissa. Sitä voi ostaa Postimerkkimyymälän lisäksi 
Joulupukin Pääpostista Napapiiriltä sekä Postimerkkikeskuksen verkkokaupasta 
(www.posti.fi/postimerkki). Sitä voi myös tilata Postimerkkikeskuksen asiakaspalvelusta , 
puh. 020 451 5522, telefax 020 451 5588 ja postimerkkikeskus@posti.fi. 
 
Lisätietoja: johtaja Markku Penttinen, p.020 451 5519, 0400 421 999. 
markku.penttinen@posti.fi 
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